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• Privata ägodelar utanför eget förråd 
Både på vinden i höghusen och utanför de fristående förråden nere på gårdarna ser vi att 
det förvaras egna ägodelar. Styrelsen vill att dessa ägodelar placeras i respektive egna 
förråd. Utrymmet får inte blockeras och behöver hållas fritt från saker. 
 

• Anvisningar för soprummen  
Styrelsen vill påminna om att följa de anvisningar som finns för sop- och grovsoprum. 
Allt som inte får lämnas i dessa rum måste medlemmarna själva transportera till någon 
av kommunens avfallsanläggningar. Det är till exempel inte tillåtet att lämna bilbatterier 
eller behållare med färg- och kemikalier. Följs inte anvisningarna hamnar de mycket höga 
extrakostnaderna på föreningens gemensamma ekonomi, en avfallshantering som 
annars är kostnadsfri för den enskilde medlemmen. Fråga gärna styrelsen om det 
uppstår osäkerhet vad som kan lämnas eller inte.  
 

• Okulär besiktning av badrum 
Föreningens hus är byggda år 1991, alltså mera än 30 år gamla. Vissa medlemmar har 
renoverat sina våtrum/badrum men långt från alla. Risk för vattenskador ökar med 
byggnadernas stigande ålder och hantering av vattenskador är dyrt och resurskrävande 
samt skapar olägenheter för de boende. Varje medlem ansvarar för att tätskikt hålls i 
funktionsdugligt skick. Styrelsen har begärt in anbud på vad en visuell oberoende 
besiktning av samtliga våtrum kostar. Om besiktningen visar att det finns bristande 
tätskikt eller golvbrunnar kommer styrelsen att rekommendera berörda medlemmar att 
byta tätskikt. Kostnad för byte av golvbrunn bekostas av föreningen. Vid renovering av 
våtrum/badrum ska golvbrunn alltid bytas när byggnaden är äldre än 30 år. Styrelsen har 
ännu inte accepterat anbudet. 
 

• Sandning och snöskottning 
Observera att föreningen inte skottar och sandar parkeringsplatser beroende på att vi 
inte kan samordna så att alla bilar flyttas unisont varje gång det snöar eller att sandning 
är nödvändigt. Dessutom kommer inte traktorn in under taksprången på carportar. 
Det finns grus i separata lådor som kan hämtas av de boende samt snöförare som 
hänger på förrådsbyggnaderna för snöskottningen 
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